EFFLO, as, avi, atum, a. 1. εἰσπνέω, flando ejicio, emitto. *Or. Fast.* 5, 194. Efflare rosas ab ore. *Id. Met.* 2, 85. ignem ore et naribus. *Plin.* 9, 6, 6. Ora balaenae habent in frontibus, ideoque in sublime nimbo efflant. *Id.* 29, 6, 39. Efflare pulverem. *Lucr.* 6, 699. Atque efflare foras, ideoque extollere flammam. Et *ib.* 680. quibus modis flamma vastis Aetnae fornacibus efflet, h. e. exeat, neutrorum more. Et *ib.* 5, 651. Sol efflat ignes suos. *Stat. Th.* 5, 209. de ebrio dormiente, et crapulam exhalante: Efflare somno vina. *Lucr.* 5, 904. Chimaera Ora foras acrem efflaret de corpore flammam. *Varr. R. R.* 1, 12. Bestiolae, si quae prope nascuntur, efflantur. P Efflare animam, mori. [\**Cic. Tusc.* 1, 9. Agere animam et efflare dicimus.] *Id. Mil.* 12. [\*ad quem l. v. *Garrat.*] et *Nep. Paus.* 5. Sic efflare vitam. *Sil.* 17, 557. et Efflare extremum halitum, *Cic. Tusc.* 2, 9. ex poeta. *Stat. Th.* 8, 168. Plagae efflantes, sc. animam. *Cic. Div.* 1, 47. Abjicit efflantes (serpentem) et laceratum affligit in unda. [\*Haec verba petita sunt ex *Cic. Mario.* P Efflare aliquid, sc. vocem quam quis simul cum ultimo spiritu edit. *Flor.* 4, 7. Quam verum est, quod moriens efflavit in re esse virtutem ubi comparant, *Stat. Th.* 5, 578. Implorantem animam dominis assibilat aris.] P Efflare colorem, ap. *Lucr.* 2, 831. est amittere.

EFFLOREO, es, ui, n. 2. εἰσπνέω, valde floreo. *Tertull. seu Cyprian. Judic. Domin.* 209. Talia florigeris nunquam nascuntur in hortis Lilia, nec nostris efflorent talia campis. P Translate. *Cic. Or.* 2, 78. extr. Apparebit, res eas non modo non esse communes, sed penitus ex ea causa, quae tum agatur, effloruisse, h. e. emanasse, egerminasse, ut flores ex plantis. [\**Rectius h. l. ad v. seq. trabas.*]

EFFLORESCO, is, n. 3. valde floresco. Translate. *Cic. Coel.* 31. Laudibus ingenii efflorescere. Et *Or.* 1, 6. Ex rerum cognitione efflorescat, et redundet oportet oratio. *Id. Amic.* 27. Utilitas efflorescit ex amicitia. *Id. Fin.* 1, 20. Cum usus progrediens familiaritatem effecerit, tum amorem

efflorescere. *Augustin. lib. quaest.* 83, 9. Corpus in juventam efflorescit.

EFFLUENTIA, ae, f. ἐκροή, effluvium. *Plin.* 26, 10, 60. Inhibet non solum Venerem, sed effluentiam geniturae. Meliores tamen libri habent affluentiam. [\*Eodem modo effluenter pro affl. legitur apud *Appul. Met.* 2. p. 313. *B. A.*]

EFFLUO, is, uxi, uxum, n. 3. ἐκρέω, ἐκρέωμαι, extra fluo, effundor. *Cic. Tusc.* 2, 24. Cum una cum sanguine vitam effluere sentiret, *Plin.* 24, 8, 32. Humor e cavis populi nigrae effluens. *Id.* 37, 2, 11. Succina petris effluere. et paulo post. Annis effluens in oceanum. P [\*Inprimis de vestibus laxioribus usitatum verbum. *Tib.* 1, 6, 40. Effluit effuso cui toga laxa sinu. Alia vide apud *Gron. Obsere.* 2, 7.] Tribuitur et aliis rebus. *Id.* 27, 13, 111. Si capilli effluerint. [\*Ut Graeci ὄζειν et ἀποὸζειν dicunt. *Eur. Med.* 1201. οὖρον δ' ἀπὸ ὀφθῶν ἀποὸζειν.] *Or. Met.* 6, 669. neque adhuc de pectore caedis Effluxere notae. Et *ib.* 3, 39. Effluxere urnae manibus [\*i. e. ceciderunt, elapsae sunt e manibus.] Et *ib.* 426. per medias affluit usque manus. [\**Quint.* 10, 2. Epicuri figurae et summis corporibus effluit. *V. Burm.* ad h. l. p. 926.] *Curt.* 8, 14. Telum, quod unum forte non effluerat, contorsit in eum. *Suet. Aug.* 97. Ictu fulminis ex inscriptione statuae ejus prima nominis littera effluxit. [\**V. Burm.* ad *Or. Met.* 6, 670. Olim *Cic. Div.* 143. legebatur: lactis imber effluxit. Recte vere nunc, Davis. suadente, *Orell.* edidit defluxit.] P Translate. *Cic. Dom.* 46. Effluunt multa ex vestra disciplina. [\*i. e. emanant.] *Id. Senect.* 2. Praeterita aetas, quamvis longa, cum effluxisset. *Id. Att.* 12, 43. extr. Ne aestas effluat. Et *Or. Rem. Am.* 546. melius sic ulciscere tacendo, Dum desiderii effluat illa tuis. P Eleganter refertur ad oblivionem. *Cic. Fam.* 7, 14. Antequam plane ex animo tuo effluo. *Id. Brut.* 61. Ex tempore dicenti solitam effluere mentem. [\*Adde *Cic. Fam.* 6, 19.] *Sil.* 2, 627. dulcesque marito Effluxere tori et subiere obliviae taedae. P Illa quoque eleganter translata sunt. *Ter. Eun.* 1, 2, 41. Utrumque hoc falsum est: effluet. [\*i. e. evulgabitur, in vulgum exibat.] *Lic.* 7, 33. Cum effluere jam lassitudine vires sentirent. *Sil.* 6, 245. viso mens aegra effluxit hiatu. *Lucan.* 9, 106. Effluere in lacrimas. *Pers.* 3, 20. quid istas Succinis ambages? tibi luditur: effluis amens, Contemneres. P Cum accusativo, Graeca syntaxi. *Claud. Cons. Prob. et Olybr.* 51. Quantum stagna Tagi rudibus stillantia venis Effluxere decus. [\*Alios locos vide apud *Munck.* ad *Hyg.* p. 575.]